
 

Приказ 
 

«О назначении ответственного  

за электрохозяйство учреждения» 

В соответствии с п.1.2.3 Правил эксплуатации электроустановок потребителей и п.2.2 

Положения об организации обучения и проверки знаний правил по электробезопасности 

работников образовательных учреждений системы Минобразования России, 

утвержденного приказом Минобразования РФ от 06.10.98 г. № 2535 для 

непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации электроустановок 

с целью поддержания в работоспособном состоянии электрического и 

электротехнологического оборудования и сетей, обеспечение их безопасной 

эксплуатации, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ответственным за электрохозяйство учреждения завхоза школы – Ермишкина А.В. 

2. На период длительного отсутствия ответственного за электрохозяйство учреждения ( 

отпуск, командировка, болезнь) лицом, замещающим его, назначить директора школы – 

Семину В.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены: 

 

  

 


